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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Adskillelse og tildækning af fødevarer. Opbevarings temperatur
i køle- og frysemøbler. Sæbe og papir til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret virksomheden opbevarer
kølekrævende fødevarer ved en temperatur på 7,2 grader i
køleskab 3. Virksomheden havde følgende kommentar: Vi har
lige fået det serviceret og underer os over at det ikke viser den
rigtige temperatur i displayet. Forholdet vurderes under
bagatelgrænsen, ingen anmærkninger. Vejledet omkring
procedurer for sikring af retvisende temperaturmålinger.
Vejledt omkring håndtering af kølekrævende varer i koldjomfru.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af overflader og redskaber som
kommer i kontakt med fødevarer i køkken og barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler og inventar i køkken
og barområde. Vejledt omkring sikring af glatte afvaskbare
overflader omkring overgangene imellem gulv og væg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Dokumentation
for udført egenkontrol på områderne varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning/nedkøling af fødevarer
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for de sidste 3 måneder. Vejledet omkring udvidelse af risikoanalyse således at den dækker alle virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har adgang til personaletoilet som deles med virksomhedens kunder. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


